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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7376/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM
No. Dosen / NIP : 7376 / U216066667
NIDN / NIDK : 0327127803
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PURI ASIH SEJAHTERA NO.B 65 RT 07/01
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV322 Kewirausahaan 2 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU



1/22/24, 2:23 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7376/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023 2/2

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117



1/22/24, 2:25 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/3

Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 2 Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)

Kode MK dan Kelas : UNV322 EU201

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Sep 2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 31 Online Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Kamis, 28
Sep 2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 29 Online Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Kamis, 5 Okt
2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 33 Online Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Kamis, 12
Okt 2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 35 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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5/1 Kamis, 19
Okt 2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 35 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Kamis, 26
Okt 2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 34 Online Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Kamis, 2 Nov
2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 34 Online Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Kamis, 23
Nov 2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 34 Online Perkuliahan ke 8 Selesai

9/1 Kamis, 30
Nov 2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 30 Online Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Kamis, 7 Des
2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 34 Online Perkuliahan ke
10

Selesai

11/1 Kamis, 14
Des 2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 33 Online Perkuliahan ke
11

Selesai

12/1 Kamis, 21
Des 2023
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 31 Online Perkuliahan ke
12

Selesai

13/1 Kamis, 4 Jan
2024
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Teori 32 Online Perkuliahan ke
13

Selesai
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Ruang :

14/1 Kamis, 11
Jan 2024
19:00 - 21:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM
Ruang :

Teori 0 Online Perkuliahan ke
14

Selesai
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 2 Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)
Kode MK dan Seksi : UNV322 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. HABIBUDIN MUAVI 20180801064 A H H H A H H H H H H H H A
2. IRFAN ROMADLONI 20190201002 A A H H H H H H H H H H H H
3. KUKUH ADITIA 20190201056 A A H H H H H H H H H H H H
4. SHERLY LAURINA 20190701158 A A H H H H H H H H A H A H
5. PUTRI SIGIT FADHILLAH 20190701252 H H A H H H H H A H H H H A
6. ROSITA AYU ASMARA 20190801499 H H H H H H H H A H H H H H
7. MUHAMMAD RAYHAN MEDDYANTO 20191002051 H H H H H A H H A A H H A H
8. ADITIYA MAULANA SHALEH 20200101487 H H A H H H A H H A H H H H
9. PRASETIA YUSPIAN PRAMANA 20200102243 H H H H H H H H H H H H H H
10. NURUL EKA SAFITRA 20200401155 H H H H H H H H H H H H H A
11. MUHAMAD SADDAM JUNAIDIN PUTRA 20200701016 H A H H H H H H H H H A H A
12. RIZKI MAULANA 20200801041 H H H H H H H H H H A H A A
13. ANNATHASYA 20200801359 A A A H H H H A A H H H H H
14. RIDHO RIFALDHO 20200801415 H H H H H H H H H H H H H H
15. RIFQI NABIL FADHLURRAHMAN 20201002056 H H H H H H H H H H H H H H
16. FAVIAN GASTIADIRRIJAL 20201002087 H H H H H H H H H H H H A H
17. COLIN AUGUS CORNELIS 20201002105 H A H H H H H H H H A H H H
18. ADITYA DWI YANTONO 20201002124 H H H H H H H H H H H H H H
19. DEDE PRIYATNA 20210101388 H H H H H H H H H H H H H H
20. PUTRI NABILA HAGI 20210701020 H H H H H H H H H H H A H H
21. NANDA AULIA 20210701033 H H H H H H H H H H H H H H
22. CLARISSA ARINI SETIAWAN 20210701044 H H H H H H H H H H H H H H
23. AULIA KAMAL 20210701051 H H H H H H H H H H H H H H
24. IRSYADUL KHAIRI ALAM 20210701073 H A H H H H H H H H H A H H
25. TALITHA NAURA SAFA SETIAWAN 20210701081 H H H H H H H H H H H H H H
26. ZHALIILAH SALSABILA AL FUDHOLLAH 20210701095 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

27. MUHAMMAD RAFLI 20210701103 H H H H H H A H H H H H H A
28. CAHYA MEIDIANA 20210701120 H H H H H H H H H H H H H A
29. ZELVIA MELIANI 20210701143 H H H H H H H H A H H H H H
30. CILLA FITRIA 20210701181 H H H H H H H H H H H H H H
31. RICKY OWEN 20210701335 H H H H H H H A H H H H H H
32. BAYU PAMUNGKAS 20210801362 H H H H H H H H H H H H H H
33. VICRY ARDIANSYAH 20211002033 H H H H H H H H H H H A H H
34. UMAR DHANI 20220101449 H H H H H H H H H H H A H H
35. MUHAMMAD NABIL LUQMAN ADIMOONTUA 20220201135 H H H H H H H H H H H H H A
36. ADHI PRABHOWO 20220801449 H H H H H H H H A H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 2 Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)

Kode MK dan Kelas : UNV322 EU201

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM pada tanggal 27-01-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 10

tugasonline 20

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20180801064 Habibudin Muavi 78,57 55,71 45,00 80,00 78,00 69.83   B

2. 20190201002 Irfan Romadloni 85,71 90,00 80,00 80,00 80,00 81.57   A

3. 20190201056 Kukuh Aditia 85,71 70,00 39,50 80,00 80,00 71.47   B

4. 20190701158 Sherly Laurina 71,43 27,14 80,00 80,00 75,00 72.36   B

5. 20190701252 Putri Sigit Fadhillah 78,57 71,43 80,00 90,00 85,00 83.50   A

6. 20190801499 Rosita Ayu Asmara 92,86 34,29 45,00 80,00 80,00 69.72   B

7. 20191002051 Muhammad Rayhan Meddyanto 71,43 48,57 0,00 80,00 80,00 60.00   C

8. 20200101487 Aditiya Maulana Shaleh 78,57 77,14 0,00 70,00   36.57   E

9. 20200102243 Prasetia Yuspian Pramana 100 98,57 80,00 75,00 75,00 80.86   A

10. 20200401155 Nurul Eka Safitra 92,86 42,86 0,00 80,00 80,00 61.57   C

11. 20200701016 Muhamad Saddam Junaidin Putra 78,57 84,29 80,00 90,00 85,00 84.79   A

12. 20200801041 Rizki Maulana 78,57 68,57 80,00 75,00 78,00 76.61   B+

13. 20200801359 Annathasya 64,29 41,43 39,50 90,00 82,00 70.07   B

14. 20200801415 Ridho Rifaldho 100 72,86 80,00 80,00 80,00 81.29   A

15. 20201002056 Rifqi Nabil Fadhlurrahman 100 95,71 80,00 80,00 82,00 84.17   A

16. 20201002087 Favian Gastiadirrijal 92,86 95,71 80,00 80,00 82,00 83.46   A

17. 20201002105 Colin Augus Cornelis 85,71 14,29 39,50 90,00 80,00 68.90   B

18. 20201002124 Aditya Dwi Yantono 100 90,00 80,00 80,00 82,00 83.60   A

19. 20210101388 Dede Priyatna 100 77,14 82,50 80,00 75,00 80.71   A

20. 20210701020 Putri Nabila Hagi 92,86 98,57 80,00 75,00 90,00 84.64   A

21. 20210701033 Nanda Aulia 100 97,14 80,00 80,00 85,00 85.21   A

22. 20210701044 Clarissa Arini Setiawan 100 98,57 80,00 75,00 90,00 85.36   A

23. 20210701051 Aulia Kamal 100 87,14 80,00 80,00 90,00 85.71   A

24. 20210701073 Irsyadul Khairi Alam 85,71 42,86 80,00 80,00 90,00 79.86   A-

25. 20210701081 Talitha Naura Safa Setiawan 100 88,57 80,00 80,00 90,00 85.86   A

26. 20210701095 Zhaliilah Salsabila Al Fudhollah 100 91,43 80,00 80,00 85,00 84.64   A
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27. 20210701103 Muhammad Rafli 85,71 80,00 80,00 80,00 85,00 82.07   A

28. 20210701120 Cahya Meidiana 92,86 98,57 80,00 75,00 90,00 84.64   A

29. 20210701143 Zelvia Meliani 92,86 95,71 80,00 90,00 82,00 86.46   A

30. 20210701181 Cilla Fitria 100 94,29 80,00 90,00 82,00 87.03   A

31. 20210701335 Ricky Owen 92,86 90,00 80,00 90,00 82,00 85.89   A

32. 20210801362 Bayu Pamungkas 100 77,14 80,00 80,00 80,00 81.71   A

33. 20211002033 Vicry Ardiansyah 92,86 64,29 80,00 90,00 85,00 84.22   A

34. 20220101449 Umar Dhani 92,86 81,43 55,00 80,00 75,00 74.93   B+

35. 20220201135 Muhammad Nabil Luqman Adimoontua 92,86 98,57 80,00 80,00 75,00 81.64   A

36. 20220801449 Adhi Prabhowo 92,86 87,14 0,00 80,00 80,00 66.00   B-


